- sudiji utakmice   4.800,00 din. 
- prvom pom.sudije   4.300,00 din. 
- drugom pom.sudije   4.300,00 din. 
- delegatu utakmice   4.600,00 din. 

Član 3. 

Klub domaćin obe Druge JBPF lige delegatu i sudijama za obavljanje svojih dužnosti 
isplaćuje paušalni iznos od 13.000,00 (trinaesthiljada) dinara. Od ovog paušalnog iznosa: 

- sudiji utakmice   3.500,00 din. 
- prvom pom.sudije   3.100,00 din. 
- drugom pom.sudije   3.100,00 din. 
- delegatu utakmice   3.300,00 din. 

Član 4. 

Na utakmicama  KUP-a na nivou FSPP delegatu i sudijama za obavljanje svojih dužnosti 
isplaćuje paušalni iznos od 13.000,00 (trinaesthiljada) dinara. Od ovog paušalnog iznosa: 

- sudiji utakmice   3.500,00 din. 
- prvom pom.sudije   3.100,00 din. 
- drugom pom.sudije   3.100,00 din. 
- delegatu utakmice   3.300,00 din. 

Dok za finalnu utakmicu KUP-a troškovi četvrtog sudije iznose 1.500.00 din. 

Član 5. 

Za utakmice baraža za popunu Prve JBPF lige delegatu i sudijama za obavljanje svojih 

dužnosti isplaćuje paušalni iznos od 19.500,00 (devetnaesthiljadapetstotine) dinara. Od ovog 
paušalnog iznosa: 

- sudiji utakmice   4.000,00 din. 
- prvom pom.sudije   3.500,00 din. 
- drugom pom.sudije   3.500,00 din. 
- delegatu utakmice   4.000,00 din. 
- četvrti sudija   1.500.00 din. 

Član 6. 

Klub domaćin Lige omladinaca delegatu i sudijama za obavljanje svojih dužnosti isplaćuje